
4.1 投标分项报价表

项目编号：ZFCG-G2025068 号

项目名称：许昌市中心医院内窥镜系统项目

序

号
名称 厂家、品牌、规格、型号

单

位

数

量
单价 总价

1

医用内窥镜摄

像系统

厂家：江苏欧曼电子设备有限

公司

品牌：欧曼

规格、型号：OM-910HD

套 1 270000.0

0 元

270000.0

0 元

2

椎间孔镜 厂家：安徽钡锶创新科技有限

公司

品牌：钡锶

规格、型号：beis-nkjol

支 1 128000.0

0 元

128000.0

0 元

3

手术器械 厂家：安徽钡锶创新科技有限

公司

品牌：钡锶

规格、型号：beis-kz407；

beis-kz408 ； beis-kz437 ；

beis-kz438 ； beis-kz426 ；

beis-tg530 ； beis-tg531 ；

beis-ks806 ； beis-kz409 ；

beis-lg1004；beis-bl1106；

beis-gz1310；beis-cz1801；

beis-qz1404 ；beis-qz1402；

beis-qz1408；beis-qz1411；

beis-qz1503；beis-qz1606；

beis-qz1607 ； beis-sh904 ；

beis-cc101；beis-ds202；

套 1 140000.0

0 元

140000.0

0 元

4

设备运维技术

服务

1、技术培训：每年为采购人的

设备操作人员提供不少于 4次

技术培训，每次培训不少于 1

天，由专业技术人员.就有关安

全规范、操作使用、应急处理

方面内容进行详细培训，使受

训人员能熟练掌握整套设备的

使用方法以及操作命令的使

年 6 3000.00

元

18000.00

元



用，了解系统的结构组成和工

作原理，并组织对受训人员进

行培训考核，直至受训人员考

核合格，并向采购人提供培训

和考核记录。

2、设备运行维护 ：

（1）日常巡检维护 ：提供设

备运行巡检服务，定期对设备

运行状态、设备及外设的损耗

情况、操作人员的操作规范性、

故障和安全隐患内容进行现场

巡检，提出优化及改进建议，

并向采购人提供巡检维护记

录。

（2）设备性能维护：每年免费

提供不低于 4次的设备维护保

养服务，维护保养内容至少包

含性能检测、电气安全性检测、

设备校准、解决故障隐患、更

换易损耗配件，并向采购人至

少提供设备校准报告、各项检

测报告、更换的配件清单维护

记录。

（3）应用维护：提供 7*24 小

时在线或电话技术咨询服务，

保证设备年开机率不小于 95%，

免费质量保修期内对系统软件

进行免费升级维护。

3、设备运维技术服务期内，内

窥镜在维修期间，免费提供备

用镜头。

合计： 大写：伍拾伍万陆仟圆整 小写：556000.00 元

投标人（并加盖公章）：许昌臻材医疗科技有限公司
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